ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_13.07.2022____                    № _10/98__

г. Вятские Поляны

Об отмене решения Вятскополянской городской Думы от 29.10.2021

 № 2/7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов

теплоснабжения на территории муниципального образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 6 Федерального закона

от 27.07.2010 № 190–ФЗ «О теплоснабжении» Вятскополянская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Вятскополянской городской Думы от 29.10.2021

№ 2/7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением

единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых

актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой

вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские

Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

                            В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской

городской Думы

                                М.Ю. Бабушкин